证券代码：200168         证券简称：舜喆 B          公告编号：2019-005

广东舜喆（集团）股份有限公司

关于终止增资湖南微导科技有限公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

广东舜喆（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 3 月 22

日收到湖南微导科技有限公司（以下简称“微导科技”）的函，该函表示因公司

发行的境内上市外资股是否属于外资尚无法明确界定，出于谨慎考虑，公司无法

成为微导科技直接或间接的新股东，故微导科技无法与公司签署相关的增资协

议。

公司于 2018 年 10 月 30 日第七届董事会第二十一次会议审议通过了关于增

资湖南微导科技有限公司暨关联交易的事项。具体详见公司于 2018 年 10 月 31

日和 2018 年 11月 6日在《证券时报》、《大公报》和巨潮资讯网上刊登的公告

（公告编号：2018-048、2018-053）。

    该增资事项的终止对公司无重大影响。

特此公告。

广东舜喆（集团）股份有限公司

董事会

二 O 一九年三月二十二日